

Değerli Meslektaşlarımız,

2014 yılının elinizdeki bu son sayısı ile 5. yılımızı tamamladığımızı paylaşmaktan büyük bir mutluluk duymaktayız. Geçen bu beş yıllık sürede dergimize 175 makale ulaşmış ve 108'i yayınlanmıştır. Dergimizin hem kapsadığı alanı, hem de yayın kalitesini daha iyiye götürme çabalarımız sizlerden gelen destek ve olumlu geribildirimlerle artarak devam etmektedir.

Psikiyatri hemşireliği alanındaki gelişmeleri yansıtan araştırma makalelerinin, olgu veya süreç sunularının, belli bir konuyu derinlemesine irdeleyen derleme yazılarının dergimizde yayınlanarak, tüm meslektaşlarımıza ulaşması ve bu yolla ortak bilimsel standartlarda buluşmamıza katkısının ne denli önemli olduğunu hepimiz biliyoruz. Dergimize gönderilen yazılar içinde en zayıf alanın olgu/süreç sunumu ve niteliksel çalışmalar olduğunu görmekteyiz. Özellikle belli durumları irdeleyen ve bu konuda özelleşmiş hemşirelik uygulamaları yoluyla bir sonuca varılan olguların yayınlanmasının yukarıda söz edilen standartları oluşturmamızda çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de bilimsel bilgi birikimine kanıt sağlayan çalışmaların artık sadece istatistik verilerle elde edilen sonuçlardan değil, niteliksel çalışmalar sonucu elde edilen özgün verilerden de oluştuğu kabul edilmektedir. Dergimizde benzer ölçeklerle beklenen sonuçların elde edildiği ve alanımıza yeni bir bilgi katmayan çalışmalar yerine, psikiyatri alanını zenginleştirecek özgün klinik uygulama örneklerini yansıtan çalışmalara öncelik vereceğimizi bildirmek isteriz.

Bu sayımızda da yine titizlikle değerlendirilerek yayına kabul edilen “Koroner anjiyografi ve perkütan transluminal koroner angioplasti işlemi öncesi uygulanan müzik eşliğinde progresif kas gevşeme egzersizinin bireylerin anksiyete düzeylerine olan etkisi” başlıklı bir deneysel çalışma, “Kırsal bir bölgedeki yetişkinlerde ruhsal sorunların belirlenmesi”, Muhtarlaraya verilen ruhsal hastalığa yönelik damgalama ile mücadele eğitiminin etkililiğinin araştırılması”, “Hemşirelerin profesyonel değerleri ve etkileyen faktörler”, “Bir grup şizofreni hastasında tedaviye uyum ve etkileyen etmenlerin belirlenmesi”, “Türkiye’de üniversite öğrencilerinin kadına ilişkin “namus” algısı” başlıklı 5 araştırma yazısı ve “Ruh sağlığı ve hastalıkları hemşireliğinde dayanıklılık ve yaratıcılık” başlıklı bir derleme yazısı yer almaktadır.

Sizlerden gelecek destekle yolumuza devam etmeyi diler, saygılar sunarız.

Dr. Nurhan Eren

Dr. Nazmiye Kocaman Yıldırım

Editör